Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000279311 90.00 140 140 61.10 8554.00 6.00 513.24 6.00 513.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9580.48

Total: 840 840 30301.50 2164.37 2164.37 0.00 0.00 0.00 34630.23

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Six Hundred and Thirty and Twenty Three paisa Only